

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสสายทางอบ.ถ.181-009 (สายที่พิกังษ์อุดมน้ำทิพย์) หมู่ที่ 8 บ้านเนินงาม ต.ยาง อ.น้ำยืน จ.อุบลราชธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาวไม่น้อยกว่า 380.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,520.00 ตารางเมตร

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วยx F_N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,900.00	1.77	3,363.00	1.3642	2.41	4,587.80
2	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic Yellow Paint	ตร.ม.	7.60	290.00	2,204.00	1.3642	395.62	3,006.70
3	งานตีเส้นจราจร Thermoplastic White Paint	ตร.ม.	76.00	290.00	22,040.00	1.3642	395.62	30,066.97
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	76.00	528.14	40,138.64	1.3642	720.49	54,757.13
9	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต กำลังอัด 240 Ksc.	ตร.ม.	1,520.00	372.79	566,640.80	1.3642	508.56	773,011.38
10	Expansion Joint	ม.	12.00	131.39	1,576.68	1.3642	179.24	2,150.91
11	Contraction Joint	ม.	136.00	73.77	10,032.72	1.3642	100.64	13,686.64
12	Longitudinal Joint	ม.	380.00	54.78	20,816.40	1.3642	74.73	28,397.73
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.30 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.40 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด \varnothing 0.60 x 1.00 ม.	ม.	-	-	-	-	-	-
17	ป้ายบอกจุดหมายปลายทาง น-2	ป้าย	2.00	8,640.00	17,280.00	1.3642	11,786.69	23,573.38
18	ป้ายหมายเลขทางหลวงท้องถิ่น น-1/1	ป้าย	2.00	3,060.00	6,120.00	1.3642	4,174.45	8,348.90
19	ป้ายชั่วคราว	ป้าย	1.00	600.00	600.00	1.3642	818.52	818.52
20	ป้ายโครงการ (ป้ายถาวร)	ป้าย	1.00	1,969.05	1,969.05	1.3642	2,686.18	2,686.18
					692,781.29		รวม	945,092.24
ตัวอักษร (-เก้าแสนสี่หมื่นห้าพันเก้าสิบสองบาทยี่สิบสี่สตางค์-)							ปรับยอด	945,092.24


① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 692,781.29

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3642

(ลงชื่อ) สดท.


(ชนกฤต แสงหิรัญ)


ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นายชัยณรงค์ พัดจักร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)


(นางสาววิภาพร ศรีสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง